2019年２月15日

各 位

東京都千代田区外神田三丁目14番10号

株  式  会  社    ハ ブ

代表取締役社長   太 田      剛

（ コ ー ド 番 号 ： 3 0 3 0 ）

問合せ先  管理本部長  土屋  雅嗣

電 話 番 号  0 3 - 3 5 2 6 - 8 6 8 2

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を実施することを決議しましたので

お知らせいたします。

記

人事異動 （2019年３月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

桑山
くわやま

 司
つかさ

 営業本部長 営業本部長（兼）営業企画部長

山
やま

畔
く ろ

 雅史
まさふみ

 営業企画部長
経営企画部

経営企画課 課長

以上